

Vincit Group Oyj

Toimintakertomus ja tilinpäätös

2017

VINCIT
www.vincit.com

VINCIT



Modernia atk:ta möhlimättömyystakuulla.



Toimitusjohtajan tervehdys

Jatkoimme vuonna 2017 strategiamme mukaisia panostuksia asiakastyytyväisyyteen ja henkilöstöön. Tämän seurauksena liikevaihtomme kasvu jatkui vahvana. Kannattavuuteen vaikuttivat kasvutavoitteidemme mukaiset panostukset skaalautuvien liiketoimintojen tuotekehitykseen ja maantieteelliseen laajentumiseen sekä organisaatiomuutokset. Kasvutavoitteisiimme liittyvät lähivuosina panostukset IT-markkinan kasvusegmentteihin kuten ohjelmistokehityksen laajentamiseen, teolliseen internetiin (IoT) ja ohjelmistorobotiikkaan.

Vuoden aikana vahvistimme palvelumuotoilutoimintaamme Yhdysvalloissa ostamalla XTOPOLY:n liiketoiminnan. Saimme samalla tärkeitä uusia asiakkuuksia kuten Yamaha. Yhdysvaltojen liiketoimintamme on kasvanut odotuksiamme nopeammin. Suomessa vahvistimme design- ja palvelumuotoiluosaamistamme ostamalla Linja Designin. Syksyllä laajensimme kesällä Turkuun avattua toimipistettä ostamalla Avoltus Oy:n liiketoiminnan. Turun toiminnan kasvattamisen ohella hankimme meiltä puuttunutta ohjelmistorobotiikkaosaamista ja vahvistimme ohjelmistoylläpitoamme. Avoltuksen myötä saimme uusia tärkeitä asiakkuuksia kuten Yle, Fonecta ja Alma Media. Alkuvuonna 2017 vahvistimme myös WordPress-osaamistamme ostamalla Solid Angle Oy:n liiketoiminnan.

Panostimme vuonna 2017 merkittävässä määrin tuotekehitykseen, minkä uskomme näkyvän tulevaisuudessa skaalautuvina tuottoina. Tuotekehityshankkeista mainittakoon esimerkkeinä LaaS (Leadership as a Service), sähköinen allekirjoitus (VincitSign) ja EAM (Enterprise Asset Management, Vincit EAM). LaaS-mallissa kukin työntekijä voi valita johtamispalveluita omien tarpeidensa mukaan. Olemme itse käyttäneet LaaS-mallia jo vuosia, mutta suuren asiakaskiinnostuksen johdosta olemme tarjonneet sitä myös asiakkaillemme, joille ensimmäiset toimitukset tehtiin tilikauden aikana. Uskomme sähköisen allekirjoituksen markkinan kasvavan voimakkaasti tulevaisuudessa. Toimitimme tilikaudella ensimmäiset sähköisen allekirjoituksen projektimme vakuutustoimialalle ja allekirjoitimme ensimmäiset kumppanisopimukset sekä LaaS:ista että sähköisestä allekirjoituksesta.

Onnistuimme vuonna 2017 erinomaisesti uusasiakashankinnassa. Uusista asiakkuuksista mainittakoon esimerkiksi vakuutusyhtiö If, Finnpark, ABB ja Ponsse. Olympiakomitealle toteutimme urheilun harrastajille tutun Suomisportin. Muita tärkeitä uusia asiakkuuksia olivat esimerkiksi Outotec ja Realia.

Yhteistyö useiden pitkäaikaisten asiakkaidemme kanssa jatkui tiiviinä. Näistä esimerkkeinä Hesburgerin mobiilisovellus, joka ylitti miljoonan käyttäjän rajapyykin. Oral Hammaslääkäreille puolestaan uudistimme heidän verkkopalvelunsa oral.fi:n. Muita pitkäaikaisia asiakkaitamme ovat esimerkiksi GE, Taaleri ja Suomen riistakeskus.

Uudistimme asiakkuus- ja myyntiorganisaatiotamme aiempaa itseohjautuvammaksi ja karsimme kuluja. Tilikauden aikana joukkoomme liittyi lähes 120 uutta huippuosaajaa. Samanaikaisesti olemme parantaneet skaalautuvuuttamme. Avasimme kesällä uuden toimipisteen Turkuun helpottamaan toimialallemme tyypillistä rekrytointipullonkaulaa. Pääkaupunkiseudulla rationalisoimme toimintaamme keskittämällä toimintoja laajennettuun Vallilan toimipisteeseemme, josta samalla muodostui päätoimipaikkamme Helsingissä.

Tilikauden päättymisen jälkeen Vincit Services Oy myytiin DataCenter Finland Oy:lle. Yrityskoosta on tullut entistä tärkeämpi kilpailutekijä kapasiteettipalveluliiketoiminnassa. Näin ollen meillä oli kaksi vaihtoehtoa: joko lähteä laajentamaan voimakkaasti ICT-palveluitamme, tai luopua niistä. Harkinnan jälkeen päädyimme myymään liiketoiminnan DataCenter Finlandille. Jatkossa keskitymme ydinosaamiseemme eli ohjelmistokehityksen asian- tuntijapalveluihin suunnittelusta ylläpitoon sekä palvelumuotoiluun - entistäkin vahvempana.

Tulemme vahvistamaan ohjelmistoylläpitoa ja meille uutena alueena panostamaan digitalisaatio-konsultointiin. Näissä uskomme olevan meille hyvin luontevaa kasvupotentiaalia. Tutkimme myös mahdollisuuksia laajentua nykyisten toimintamarkkinoiden (Suomi ja Yhdysvallat) ulkopuolelle.

Tomi Pienimäki
Toimitusjohtaja,
Vincit Group Oyj

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2017

SISÄLLYSLUETTELO

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Hallituksen toimintakertomus.....	Sivu	5
Taloudellinen katsaus.....	Sivu	6

TILINPÄÄTÖS 2017

Konsernin tuloslaskelma.....	Sivu	10
Konsernin tase.....	Sivu	11
Konsernin rahoituslaskelma.....	Sivu	12
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot.....	Sivu	13
Emoyhtiön tuloslaskelma.....	Sivu	22
Emoyhtiön tase.....	Sivu	23
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot.....	Sivu	24
Tilinpäätöksen allekirjoitukset.....	Sivu	30
Tilintarkastuskertomus.....	Sivu	34

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2017

Vincit on yksi Suomen johtavista asiantuntijoista ohjelmistokehityksessä ja ICT-palveluissa. Ohjelmistokehitys kattaa myös palvelumuotoilun. Ohjelmistokehitystä harjoitetaan Vincit Development Oy:n alakonsernissa, jolla on tytäryhtiöt Suomessa ja Yhdysvalloissa ja ICT-palvelut -liiketoimintaa

Vincit Services Oy:n alakonsernissa Suomessa. Konsernin emoyhtiö on Vincit Group Oyj.

Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa suuria ja keskisuuria yrityksiä sekä julkisen sektorin toimijoita. Vincit-konsernilla on asiakkaita useilla eri toimialoilla.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1.-31.12.2017

Liikevaihto jatkoi vahvaa kasvua ja tilikauden tulos parani, kasvupanostukset ja ICT-liiketoiminta heikensivät kannattavuutta

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2017

Vincit-konserni jatkoi tilikaudella 2017 strategian mukaisia panostuksia asiakastytyväisyyteen ja henkilöstöön. Tämän seurauksena liikevaihdon kasvu jatkui vahvana. Kannattavuuteen vaikuttivat kasvutavoitteiden mukaiset panostukset skaalautuvien liiketoimintojen tuotekehitykseen ja maantieteelliseen laajentumiseen sekä organisaatiomuutokset.

Tilikauden aikana Vincit-konserni toteutti neljä liiketoimintakauppaa, jotka olivat Solid Angle, Linja Design ja Avolus Suomessa sekä XTOPOLY Yhdysvalloissa. Konserni sai tilikauden aikana uusia asiakkuuksia kuten If, Ålands Penningautomatförening (Paf) ja SATO. Liiketoimintakauppojen myötä uusia asiakkuuksia olivat muun muassa Ponsse, ABB, Yle, Yamaha, Fonecta ja Alma Media. Olympiakomitealle toteutettiin Suomisport. Yhteistyö pitkäaikaisten asiakkaiden kanssa jatkui tiiviinä.

Tilikauden aikana henkilöstömäärä kasvoi lähes 120 henkilöllä, organisaatiota uudistettiin ja kuluja karsittiin. Turkuun avattiin uusi toimipiste ja pääkaupunkiseudulla toimintoja keskitettiin Vallilan toimipisteeseen.

Tilikauden päättymisen jälkeen Vincit Services Oy myytiin DataCenter Finland Oy:lle. Vincit Services Oy:n omistusosuus Vincit Solutions Oy:stä siirtyi Vincit Group Oyj:n omistukseen ennen kaupan toteutumista. Vincit keskittyy jatkossa ydinosaamiseensa eli ohjelmistokehityksen asiantuntijapalveluihin suunnittelusta ylläpitoon sekä palvelumuotoiluun.

TALOUDELLINEN KATSAUS 1.1.-31.12.2017

Liikevaihto

Vincit-konsernin liikevaihto tilikaudella 2017 oli 41,1 (32,1) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen 28,3 %. Ohjelmistokehityksen vahvan kasvun lisäksi myös ICT-palveluiden liikevaihdon kasvu vauhdittui.

Liikevaihdon kasvu on seurausta hyvin kehittyneestä saatujen tilausten määrästä sekä onnistuneista rekrytoinneista, jotka ovat perusedellytys yhtiön kasvulle. Osa tilikaudella saaduista sopimuksista on olemassa olevien asiakkaiden kanssa solmittuja jatkokehityssopimuksia jo aiemmin toimitettuihin tuotteisiin. Tämä kuvastaa toimitusten laatua sekä asiakastytyväisyyttä.

Liiketoimintakauppojen vaikutus konsernin vuoden 2017 liikevaihtoon on alle miljoona euroa, sillä niistä kaksi suurinta, Avoltus ja Linja Design, ajoittuivat loppuvuoteen.

Tilikauden aikana Vincit-konserni allekirjoitti uusitun raaamisopimuksen olemassa olevan asiakkaansa kanssa vuosille 2017 ja 2018 ja sai asiakkaaltaan myös ensimmäisen tilauksen, jonka arvo on 1,35 miljoonaa euroa. Yhtiö voitti Suomen riistakeskuksen tarjouskilpailun ja solmi arvoltaan 1,5 - 2,0 miljoonan euron jatkosopimuksen. Olympiakomitean tilaama Suomisport-rekisteri on jo useamman lajiliiton käytössä ja lisenssimyynti järjestelmän kautta kasvoi vuona 2017.

Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Vincit-konsernin käyttökate tilikaudella 2017 oli 7,0 (6,6) miljoonaa euroa, eli 17,1 (20,7) % liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli 4,4 (4,4) miljoonaa euroa, eli 10,6 (13,7) % liikevaihdosta.

Ohjelmistokehityksen kannattavuus säilyi edelleen hyvällä tasolla, vaikka liiketoiminnan laajentaminen Turussa ja Yhdysvalloissa sekä ostettujen liiketoimintojen integraatiot aiheuttivat kuluja. Toimialalle tyypillisesti uuden työntekijän laskutusaste on alussa alhaisempi, mutta nousee yleensä hyvälle tasolle nopeasti. Kokonaan uuden toimipisteen käynnistämässä laskutusaste nousee viiveellä.

ICT-palveluiden tulosta rasitti tilikauden alkupuoliskolla organisaatiomuutoksiin liittyvät kertaluonteiset kulut. Kannattavuus parani toisella vuosipuoliskolla, mutta jäi kokonaisuutena vielä alle tavoitetason.

Sekä ohjelmistokehityksen että ICT-palveluiden skaalautuvien liiketoimintojen kehityskulut on kirjattu tilikauden alusta lähtien tulosvaikutteisesti ja aktivoiminen taseeseen on lopetettu projektien alkaessa tuottaa liikevaihtoa. Kehityshankkeiden tuoma liikevaihto kasvoi tilikauden jälkipuoliskolla ja sen uskotaan jatkavan kasvua vuonna 2018.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 24,1 (16,7) miljoonaa euroa, eli 58,6 (52,0) % liikevaihdosta. Raportoitujen henkilöstökulujen kasvuun vaikutti pääosin se, että työvoimavaltaisemman ohjelmistokehityksen osuus koko konsernin liikevaihdosta jatkoi kasvua. Lisäksi tuotekehitykseen liittyvien palkkakulujen aktivoimiset taseeseen pienensivät vertailuvuonna henkilöstökuluja.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 0,8 miljoonalla eurolla 6,7 (5,9) miljoonaan euroon ja olivat 16,3 (18,4) % liikevaihdosta. Suurimmat kuluerät liittyivät laite- ja ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoisiiin henkilöstökuluihin.

Rahoituskulut olivat tilikaudella 0,2 (1,3) miljoonaa euroa. Tilikaudella 2016 rahoituskuluihin sisältyi noin 1,0 miljoonaa euroa listautumisesta aiheutuvia kuluja.

Luottotappiokirjausten määrä kasvoi ja niitä tehtiin tilikaudella noin 0,2 (0,1) miljoonaa euroa.

Vincit-konsernin tuloutuskäytännön muutos vuonna 2015 johti laskennallisen verosaamisen syntymiseen, yhteensä 0,6 miljoonaa euroa, joka kirjattiin taseeseen vuoden 2015 tilinpäätöksessä. Edellä mainittu summa koostuu eri eristä ja asian osoittaminen verotuksessa on onnistunut vain osittain. Tästä johtuen kyseisestä verosaamisesta tehtiin tilikaudella 0,2 miljoonan euron suuruinen alaskirjaus.

Tase, rahoitus ja rahavirta

Vincit-konsernin taseen loppusumma 31.12.2017 oli 30,3 (20,0) miljoonaa euroa. Taseen loppusumman kasvuun vaikutti pääasiallisesti liikearvon kasvaminen liiketoimintakauppojen seurauksena 3,0 miljoonasta eurosta 11,4 miljoonaan euroon. Liikearvo poistetaan yhtiön noudattamien FAS-sääntöjen mukaisesti 10 vuodessa. Muiden aineettomien hyödykkeiden yhteissumma laski ja oli 3,4 (4,8) miljoonaa euroa. Tähän vaikutti aiemmin aktivoitujen kehitysmenojen poistojen aloittaminen ja uusien kehitysmenojen kirjaaminen suoraan kuluksi. Lisäksi ICT-liiketoiminnan hankintojen rahoittamisessa on siirrytty käyttämään leasingiä, jolloin taseeseen aktivoitavien, asiakasprojekteihin liittyvien laitteistojen, määrä on huomattavasti aiempaa pienempi. Samanaikaisesti aiemmin aktivoitujen erien summa taseessa pienenee asiakasprojektien keston ajalle jakautuvien poistojen myötä.

Myyntisaatavat nousivat euromääräisesti ja olivat 9,4 (7,5) miljoonaa euroa alentuen kuitenkin hieman suhteessa liikevaihtoon. Myyntisaatavien määrää nostivat liikevaihdon kasvu sekä liiketoimintakaupat.

Konsernin omavaraisuusaste 31.12.2017 oli 48,2 (59,2) %, minkä lasku johtui aiemmin mainitusta taseen loppusumman merkittävästä kasvusta. Nettovelkaantumistasaste sitä vastoin laski edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 5,9 (13,8) %.

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tammi-joulukuussa oli 6,3 (2,7) miljoonaa euroa. Rahavirran kasvuun vaikuttivat pääasiassa liikevaihdon kasvu ja vertailuvuotta rasittaneet listautumiskulut.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 2,4 (0,6) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 3,3 (2,2) miljoonaa euroa, joka koostuu liiketoimintakauppoja varten nostetuista pankkilainoista. Tästä 2,2 (1,5) miljoonaa euroa oli pitkäaikaisista ja 1,1 (0,7) miljoonaa euroa lyhytaikaisista korollista velkaa. Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä käyttämätön 1,0 miljoonan

AVAINLUVUT

Konserni

1 000 euroa	2017	2016	2015 ²⁾	Pro forma 2015 ⁴⁾
Liikevaihto	41 143	32 065	16 814	26 067
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	7 039	6 645	4 194	7 902
% liikevaihdosta	17,1 %	20,7 %	24,9 %	30,0 %
Liikevoitto (EBIT)	4 360	4 406	4 103	5 541
% liikevaihdosta	10,6 %	13,7 %	24,4 %	21,0 %
Tilikauden tulos	2 653	2 184	3 183	4 035
Taseen loppusumma	30 324	19 975	17 920	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ¹⁾ , %	27,3 %	33,1 %	32,8 %	
Oman pääoman tuotto (ROE) ¹⁾ , %	22,0 %	29,6 %	66,4 %	
Nettovelkaantumistasaste, %	5,9 %	13,8 %	122,8 %	
Omavaraisuusaste, %	48,2 %	59,2 %	27,3 %	
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	439	324	212	
Kokonaispalkat ja palkkiot	19 684	13 368	7 516	
Osakekohtainen tulos, eur	0,24	0,20	N/A ³⁾	

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.

2) Vincit Group 31.12.2015 sisältää Vincit Oy:n ja Vincit Helsinki Oy:n tuloslaskelman vuodelta 2015.

3) Kaupankäynti yhtiön osakkeella on alkanut 17.10.2016, joten vertailutietoja ei esitetä.

4) Nykymuotoinen Vincit-konserni aloitti toimintansa 1.1.2016, mistä johtuen vuoden 2015 luvut eivät ole täysin vertailukelpoisia. Asia kuvattu 23.9.2016 päivättyssä listalleottoesitteessä.

euron suuruinen shekkililimiitti. Liiketoimintakauppojen maksamattomat lisäkauppahinnat, yhteensä 3,5 miljoonaa euroa on kirjattu pitkäaikaisiin siirtovelkoihin.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Vincit jatkoi tilikaudella aloitettuja kehityshankkeita, kuten VincitSign (sähköinen allekirjoitus) sekä LaaS (Leadership as a Service). Kehityspanostuksia LaaS:iin on lisätty henkilöresurssien muodossa.

Kehityshankkeissa käytetään omien työntekijöiden lisäksi myös alihankkijoita. Valtaosa kuluista on henkilöstökuluja, jotka on meneillään olevien kehityshankkeiden osalta kirjattu vuoden alusta lähtien tuloslaskelmassa kuluksi. Aiemmin taseeseen aktivoituja kehityshankkeisiin liittyviä kuluja, yhteensä 1,6 miljoonaa euroa, on siirrytty poistamaan tasapoistoin odotettavissa olevana vaikutusajana, yhteensä 0,4 miljoonaa euroa tilikauden aikana.

Yhtiön liiketoiminta-alueet ja organisatorakenne

Vincit-konsernin emoyhtiö on Vincit Group Oyj. Ohjelmistokehitystä harjoitetaan Vincit Development Oy:n alakonsernissa, jolla on tytäryhtiöt Suomessa ja Yhdysvalloissa ja ICT-palvelut -liiketoimintaa Vincit Services Oy:n alakonsernissa Suomessa. Konsernin toteuttamat tilikauden aikaiset orga-

nisaatiomuutokset toiminnallisen tehokkuuden lisäämiseksi eivät olet vaikuttaneet konsernirakenteeseen.

Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 439 (374) henkilöä, joista 424 (366) työskentelee Suomessa ja 15 (8) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa. Suomessa yhtiöllä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä, Savonlinnassa ja Turussa, jonne toimipiste avattiin kesällä 2017. Lisäksi Avoltus-liiketoimintakaupassa konsernin palvelukseen siirtyneet noin 40 henkilöä työskentelevät Turussa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Palo Altossa ja Orange Countyssa.

Vincit-konsernin johtoryhmän muodostivat tilikaudella: Tomi Pienimäki, toimitusjohtaja; Mikko Kuitunen, johtaja, ohjelmistokehitys; Jussi Haverinen, johtaja, strategiset kumppanuudet; Sebastian Krapf, talousjohtaja sekä Johanna Pystynen, henkilöstöjohtaja.

Vincit-konsernin hallituksen muodostavat Petri Niemi, puheenjohtaja; Mikko Kuitunen, Jussi Haverinen ja 26.4.2017 lähtien Eka Ruola ja Artti Aurasmaa.

Yhtiö tiedotti tilikauden päättymisen jälkeen 31.1.2018, että Vincit Services Oy:ssä johtajana toiminut ja Vincit Group Oy:n johtoryhmän jäsen Jussi Haverinen jättää operatiiviset tehtävänsä ja johtoryhmän jäsenyyden, mutta jatkaa edelleen Vincit Group Oy:n hallituksessa.

Konsernirakenteen muutokset

Marraskuussa 2017 Vincit Group Oyj perusti tytäryhtiön Vincit Turku Oy:n, johon Avoltus Oy:ltä ostettu liiketoiminta siirrettiin 1.12.2017. Konsernin kesällä 2017 Turkuun perustaman toimiston nykyiset ja tulevat työntekijät ovat Vincit Development Oy:n työntekijöitä.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Riskeissä ei ole tapahtunut tilikaudella muutoksia. Vincitin menestyksen kulmakivi on osaava ja motivoitunut henkilöstö. Yhtiö jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin sekä erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuudessa sekä yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointitekoja.

Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yrittäjäkaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa. Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa onnistumisen.

Vincit on tehnyt panostuksia erikseen mainittuihin tuote- ja liiketoimintoihin, joiden kaupallistamiseen liittyy mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä.

Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta hyvinkin positiivisena, mutta erilaiset häiriöt markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin.

Vincitin toimintaan ei kohdistu merkittävää valuuttariskiä, sillä liiketapahtumat tapahtuvat pääosin euroissa. Yhtiön korkoriski on pieni ja rajoittuu määrältään taseeseen kirjattujen rahalaitoslainojen euribor-viitekoron riskiin. Leasing-sopimukset ovat kiinteäkorkoisia. Toiminnallisia riskejä vastaan yhtiö on suojautunut lakisäätöiden vakuutusten lisäksi omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvakuutuksilla.

Yhteenvedo kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2017

Tammi-joulukuu 2017	Osakevaihto kpl	Arvo yhteensä, euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
VINCIT	1 161 208	7 824 996	8,15	5,80	6,99	6,95
	31.12.2017	31.12.2016				
Markkina-arvo, euroa	77 846 547	65 501 199				
Osakkeenomistajia	3 402	3 559				

Yhtiökokous

Vincit Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 26.4.2017. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2016 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2016. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2016 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,12 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Petri Niemi, Mikko Kuitunen ja Jussi Haverinen, sekä uusina jäseninä Eka Ruola ja Artti Aurasmaa. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Petri Niemi.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Kirsi Jantunen.

Yhtiöjärjestyksen 7 §:ä muutettiin kuulumaan seuraavasti: ”Yhtiössä on yksi varsinainen tilintarkastaja, jonka tulee olla tilintarkastusyhteisö päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT-tilintarkastaja. Tilintarkastajan toimikausi päättyy valintaa ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.”

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 9 % yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä. Tilikaudella valtuutusta on käytetty Avoltus Oy:n liiketoiminnan ostamisessa.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden

sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2018 saakka.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Vincit Group Oyj:n osakemäärä 31.12.2017 oli yhteensä 11 200 942 (2016: 10 990 134) osaketta. Yhtiö maksoi osan Avoltus Oy:n liiketoiminnan kauppahinnasta suunnatulla osakeannilla, joka oli noin 1,9 % silloisesta osakemäärästä, yhteensä 210 808 osaketta. Yhtiöllä ei ollut tilikauden aikana hallussaan omia osakkeita.

Vincit Group Oyj on antanut toimitusjohtajalle yhtiön osakkeiden hankintaan lainan, 311 680 euroa, sekä takauksen 120 000 euron suuruiselle pankkilainalle.

Vincit tiedotti 27.3.2017, että institutionaaliset sijoittajat ovat hankkineet Vincit Group Oyj:n yhdeltä pääomistajalta Ocrum Holding Oyj:ltä yhteensä 500 000 Vincitin osaketta. Vincit on antanut suostumuksen myytävien osakkeiden vapauttamiseksi Ocrum Holding Oyj:ta sitovista, Vincitin 23.9.2016 julkistamassa listalleottoesitteessä mainituista luovutusrajoituksista, saatuaan vapauttamiselle listautumisnissa pääjärjestäjänä toimineen Alexander Corporate Finance Oy:n suostumuksen.

Yhtiö tiedotti 31.10.2017 uudesta pitkäaikaisesta osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä Vincit-konsernin henkilöstölle ja siihen liittyvien optio-oikeuksien 2017A ehdoista. Optio-oikeuksia 2017A jaetaan enintään 200 000 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 200 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta. Optio-oikeuksilla 2017A merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.4.2020-31.3.2021.

Näkymät

Vertailukelpoisen liikevaihdon kasvun uskotaan jatkuvan myös vuonna 2018.

Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Vincit Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2017 olivat 10 834 380,24 euroa, josta tilikauden voittoa 1 543 682,98 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2017 maksettaisiin osinkoa 0,13 euroa osakkeelta eli yhteensä 1 456 122 euroa. Osinkosumma kasvaa 10 % edellisvuodesta ja on noin 55 % konsernin tilikauden tuloksesta.

Osinkoehdotus on Vincitin voitonjakopolitiikan mukainen; ”Tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina”.

Tilikauden päättymisen jälkeen Vincitin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksuvalmiutta.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiö tiedotti 23.1.2018 myyneensä Vincit Services Oy:n koko osakekannan 23.1.2018 allekirjoitetulla kauppakirjalla DataCenter Finland Oy:lle. Kauppa sisälsi Vincitin ICT-palvelut eli pilvikapasiteettipalvelut, konesalin, loppukäyttäjäpalvelut sekä asiakaspalvelukeskuksen. Kaupassa siirtyi yhteensä noin 50 työntekijää Helsingissä ja Savonlinnassa. Kaupan kohteen nettovelaton kauppahinta (EV) oli 8,45 miljoonaa euroa. Ostaja otti vastattavakseen yhtiön noin 3,5 miljoonan euron suuriset velat. Kauppasumma maksettiin käteisenä. Yrityskaupan toteutus ja kauppahinnan maksu toteutettiin 31.1.2018.

Kaupan kohteena olevan liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2017 oli suuruusluokaltaan noin 8,5 miljoonaa euroa. Kaupalla arvioidaan olevan konsernin suhteellista kannattavuutta hienoisesti parantava vaikutus, koska kohteen harjoittama liiketoiminta on konsernin muuta liiketoimintaa matalakattaisempaa.

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut muita merkittäviä tapahtumia.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2018

Vincit julkaisee 21.8.2018 puolivuositiedotuksen tammi-kesäkuulta 2018.

Yhtiökokous 2018

Varsinainen yhtiökokous pidetään 25.4.2018.

TILINPÄÄTÖS 1.1.-31.12.2017

KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS)

	2017	2016
Liikevaihto	41 143 343,99	32 065 173,65
Liiketoiminnan muut tuotot	336 160,78	17 668,96
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-1 234 665,40	-474 553,40
Varastojen muutos	44 556,40	-21 058,00
Ulkopuoliset palvelut	-2 435 201,85	-2 385 200,54
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-19 684 386,94	-13 368 130,07
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-3 714 051,35	-2 620 633,12
Muut henkilösivukulut	-699 987,13	-672 169,50
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 218 395,15	-1 902 252,83
Poistot liikearvosta	-461 029,82	-337 421,16
Liiketoiminnan muut kulut	-6 716 355,54	-5 895 715,80
Liikevoitto	4 359 987,99	4 405 708,19
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot muilta	30 351,08	26 284,46
Arvonalent. vaiht.vast. sijoituksista	0,00	-9 661,80
Korkokulut ja muut rahoituskulut muille	-268 454,91	-1 314 526,54
Voitto rahoituserien jälkeen	4 121 884,16	3 107 804,31
Tuloverot	-1 226 233,85	-637 397,67
Vähemmistöosuudet	-242 701,02	-286 164,22
Tilikauden voitto	2 652 949,29	2 184 242,42

KONSERNIN TASE (FAS)

	31.12.2017	31.12.2016
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	1 251 363,18	1 166 511,21
Aineettomat oikeudet	94 615,44	187 362,91
Liikearvo	11 444 744,90	3 036 790,37
Muut pitkävaikutteiset menot	2 026 182,55	3 002 581,44
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	722 024,82	601 010,84
Muut aineelliset hyödykkeet	0,00	53 274,48
Pysyvät vastaavat yhteensä	15 538 930,89	8 497 531,25
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	153 020,90	108 464,50
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset	635 920,14	616 610,60
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	9 401 295,98	7 493 925,05
Lainasaamiset	13 990,59	736 533,49
Laskennalliset verosaamiset	247 513,07	550 269,59
Muut saamiset	425 631,53	99 851,90
Siirtosaamiset	1 460 425,32	1 256 114,67
Saamiset yhteensä	12 184 776,63	10 753 305,30
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	0,00	46 170,17
Rahat ja pankkisaamiset	2 447 068,48	569 634,72
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	14 784 866,01	11 477 574,69
VASTAAVAA YHTEENSÄ	30 323 796,90	19 975 105,94
	31.12.2017	31.12.2016
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	295 000,00	295 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8 040 151,88	6 500 151,88
Edellisten tilikausien voitto / tappio	3 226 231,72	2 381 416,89
Tilikauden tulos	2 652 949,29	2 184 242,42
Oma pääoma yhteensä	14 214 332,89	11 360 811,19
Vähemmistöosuudet	345 165,02	462 011,85
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 200 000,00	1 488 675,76
Siirtovelat	3 535 000,00	0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	5 735 000,00	1 488 675,76
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 102 627,32	709 577,46
Saadut ennakot	100 352,52	0,00
Ostovelat	1 702 072,92	1 301 613,61
Muut velat	2 487 528,19	1 692 558,65
Siirtovelat	4 636 718,04	2 959 857,42
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	10 029 298,99	6 663 607,14
Vieras pääoma yhteensä	15 764 298,99	8 152 282,90
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	30 323 796,90	19 975 105,94

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

	2017	2016
Liiketoiminnan rahavirta		
Myyntistä saadut maksut	40 127 988,33	29 932 626,53
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	336 160,78	40 043,53
Maksut liiketoiminnan kuluista	-32 984 076,40	-24 569 948,70
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	7 480 072,71	5 402 721,36
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-279 665,67	-1 324 309,74
Saadut korot liiketoiminnasta	32 288,85	26 284,46
Maksetut välittömät verot	-965 581,19	-1 385 875,30
Liiketoiminnan rahavirta (A)	6 267 114,70	2 718 820,78
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-828 055,25	-3 133 607,83
Myönnettyt lainat / Lainasaamisten takaisinmaksut	377 453,73	-619 957,82
Luovutustulot rahoitusarvopapereista	-575 909,44	0,00
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-3 009 490,00	0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	46 170,17	1 110 486,90
Investointien rahavirta (B)	-3 989 830,79	-2 643 078,75
Rahoituksen rahavirta		
Maksullinen oman pääoman lisäys	0,00	5 760 000,00
Muut muutokset omassa pääomassa	0,00	-10 216,68
Lyhytaikaisten lainojen muutos	393 049,86	-1 242 841,21
Pitkäaikaisten lainojen muutos	711 324,24	-556 313,32
Maksetut osingot	-1 504 224,25	-1 282 142,86
Rahoituksen rahavirta (C)	-399 850,15	2 668 485,93
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	1 877 433,76	2 744 227,96
Rahavarat tilikauden alussa	569 634,72	1 836 602,55
Käytetyn tililimitin esittämistavan yhdenmukaistaminen	0,00	-3 840 848,90
Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat	0,00	-170 346,90
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa	2 447 068,48	569 634,72

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Emoyhtiö: Vincit Group Oyj
Kotipaikka: Tampere

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS). Tilinpäätöksen erät on arvostettu alkuperäisen hankintamenon perusteella. Hankintamenoon perustuva kirjanpitoarvo on tarvittaessa alennettu käypää arvoa vastaavaksi. Tilinpäätöksen laatiminen vaatii yrityksen johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat tilinpäätöksen sisältöön. Vaikka arviot pohjautuvat johdon parhaaseen tämän hetkiseen näkemykseen, toteutuneet tulokset saattavat poiketa arvioiduista. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset kirjataan sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai oletusta korjataan ja kaikilla tämän jälkeisillä tilikausilla.

Konsernirakenteen muutokset

Tilikauden aikana on perustettu Vincit Turku Oy niminen tytäryhtiö, jonka kaikki osakkeet on merkinnyt Vincit Group Oyj. Vincit Turku Oy on rekisteröity kaupparekisteriin 22.11.2017. Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankintameno- ja tulomenetelmällä. Konserniin on yhdistelty kaikki konserniyritykset.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat, sisäinen voitonjako sekä konsernin sisäinen kate on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja ne on esitetty omana eränään konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Vincit Development Oy osti vähemmistöosakkaalta 9,5 % Vincit CoOp Oy:n osakkeista (19 % osinkoon oikeuttavista osakkeista). Vincit Development Oy:n omistusosuus nousi 86,5 (77,0) %:iin kaikista osakkeista (73,0 (54,0) %:iin osinkoon oikeuttavista osakkeista). Vincit Services Oy:n omistusosuus Vincit Solutions Oy:stä nousi toukokuussa 76 %:sta noin 93 %:iin osakassopimuksen perusteella tehdyn lunastuksen seurauksena. Vincit Group Oyj osti

edellämainitun noin 93 %:n osuuden Vincit Solutions Oy:n osakkeista Vincit Services Oy:ltä joulukuussa 2017 osana suunniteltua Vincit Services Oy:n myyntiä.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Pysyvien vastaavien pitkävaikutteisiin menoihin on vuokrahuoneistojen perusparannusmenojen lisäksi aktivoitu Vincit Services Oy:n ICT-palveluiden tuottamiseen liittyvien asiakassopimusten perusteella rakennettujen IT-infrastruktuurien koneita ja laitteita sekä ympäristöjen asennustyötä. Pysyviin vastaaviin kuuluvat kehittämismenot muodostuivat pääasiassa ICT-palveluiden omaan käyttöön ja kaupalliseen käyttöön kehitämiin tuotteisiin liittyvistä tuotekehitysmenoista. Tutkimus- ja kehitysmenot aktivoidaan erityistä varovaisuutta noudattaen. Aktivointiedellytyksenä on, että aktivoidusta erästä kertyy todennäköisesti aktivointitilikauden päättymisen jälkeen vähintään aktivoitua määrää vastaava tulo.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa noudattaen FIFO-periaatetta sekä KPL 5 luvun 6 § 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta.

Rahavaroihin sisältyvät käteisvarat ja pankkitilit. Lainat rahoituslaitoksilta sisältyvät taseen pitkä- ja lyhytaikaisiin velkoihin. Korkokulut kirjataan kuluksi kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet.

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Saamisista tehdään luottotappio- ja kirjaus tapauskohtaisen riskiarvion perusteella, kun on olemassa riittävä näyttö siitä, että saamista ei saada perittyä alkuperäisin ehdoin. Varaus kirjataan tuloslaskelmassa kuluksi.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. Omat pääte-laitteet kirjataan kuluksi.

Kehittämismenojen poistosuunnitelma on muutettu 5-10 v. tasapoistosta 5 v. tasapoistoksi.

Poistosuunnitelman muutoksella ei ole yhtiön toiminnan laajuuden ja taseen loppusumman huomioiden vaikutusta tilinpäätöksen antamaan kuvaan yhtiön tilanteesta.

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot

Kehittämismeno	tasapoisto	5 v.
Aineettomat oikeudet	tasapoisto	3-5 v.
Liikearvo	tasapoisto	10 v.
Muut pitkävaikutteiset menot	tasapoisto	2-6 v. sopimusajalla

Koneet ja kalusto

Muut koneet ja kalusto	menoj.poisto	25 % tasapoisto 3 v.
------------------------	--------------	----------------------

Ulkomaanrahan määräiset erät

Myyneistä ja ostoista syntyneet kurssierot on kirjattu joko myynnin tai ostojen oikaisueriksi.

Tuottojen jaksottaminen

Yhtiö jaksottaa tehdyt, mutta laskuttamattomat työt suoriteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myynniksi. Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa.

Myyntituotoiksi kirjataan palvelujen arvonlisäveroton ja annetuilla alennuksilla vähennetty myynti käyvästä arvostaan. Yhtiön myymät palvelut koostuvat pääosin räätälöidystä ohjelmistoratkaisuista sekä ICT-palveluista. Henkilötyön osalta myyntituotot jaksotetaan palvelun suorittamisen mukaisesti kuukausittain. Pitkäaikaisissa kiinteähintaisissa projekteissa tai vastaavanlaisissa hankkeissa, joissa lopputulos on luotettavasti arvioitavissa, tulot ja menot kirjataan tuotoiksi ja kuluiksi valmiusasteen perusteella. Valmiusaste on laskettu toteutuneiden menojen ja kokonaiskustannusarvion perusteella. ICT-palvelut tuloutetaan ajan kulumisen mukaan sopimuksen kestoajana.

Johdannaissopimusten tekeminen ja tilinpäätös-käsittely

Konserni tekee johdannaissopimuksia riskienhallintapoliitiikkansa mukaisesti suojautuakseen korkoriskiltä. Vincit-konserni ja konsernin emoyhtiö ovat suojautuneet korkomenoista aiheutuvien rahavirtojen muutokseen koronvaihtosopimuksella. Koronvaihtosopimus erääntyy heinäkuussa 2021. Solmitun koronvaihtosopimuksen nimellispääoma sekä voimassaoloaika vastaavat yhtiön taseessa olevan lainan velkasaldoa ja voimassaoloaika. Tästä johtuen koronvaihtosopimusta on käsitelty tilinpäätöksessä suojaavana eikä johdannaissopimusten käypää arvoa ole kirjattu taseeseen vaan se esitetään liitetiedoissa.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinatietoihin. Tilinpäätöshetkellä koronvaihtosopimuksen käypä arvo oli 55 847,00 euroa ja kohde-etuden arvo 3 300 000,00 euroa.

TYTÄR- JA OSAKKUUSYRITYKSIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitiilinpäätöksen yhdistellyt yritykset (rakenne 31.12.2017)

Nimi	Kotipaikka	Yhteenlaskettu omistusosuus
Vincit CoOp Oy	Helsinki	86,36 %
Vincit Development Oy	Tampere	100 %
Vincit Services Oy	Helsinki	100 %
Vincit Solutions Oy	Helsinki	93,43 %
Vincit California Inc	Kalifornia	100 %
Vincit Turku Oy	Turku	100 %

KONSERNITULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Jatkuvat palvelusopimukset	5 875 417,25	5 566 141,22
Infrastruktuuri-, laite- ja lisenssimyynti	1 410 100,14	1 434 468,34
Projekti- ja työlaskutus	33 857 826,60	25 064 564,09
Yhteensä	41 143 343,99	32 065 173,65

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Saadut tuet ja avustukset	335 217,77	12 158,98
Muut	943,01	5 509,98
Yhteensä	336 160,78	17 668,96

Osinkotuottojen, korko- ja rahoitustuottojen sekä korko- ja rahoituskulujen yhteismäärät

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Korkotuotot	12 974,00	12 746,71
Muut rahoitustuotot	17 377,08	13 537,75
Arvonlennukset	0,00	-9 661,80
Korkokulut	-35 396,57	-243 291,19
Muut rahoituskulut	-233 058,34	-1 071 235,35
Yhteensä	-238 103,83	-1 297 903,88

KONSERNITASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Muihin tase-eriin kuin vaihto-omaisuuteen kuuluvien arvopapereiden jälleenhankintahintojen ja aktivoitujen hankintamenojen olennaiset erotukset

Rahoitusarvopaperit

	31.12.2017	31.12.2016
Muut osakkeet ja osuudet		
Markkina-arvo	0,00	46 170,17
Aktivoitu hankintameno	0,00	46 170,17
Erotus	0,00	0,00

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

	31.12.2017	31.12.2016
Työntäjän pakolliset vakuutusmaksut	10 259,03	12 766,19
Tuloverot	888 761,49	487 212,23
Tulojäämät	190 950,00	634 798,70
Muut	370 454,80	121 337,55
Yhteensä	1 460 425,32	1 256 114,67

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot

	31.12.2017	31.12.2016
Tilikauden alussa	1 860 582,70	809 219,39
Lisäykset tilikaudella	0,00	1 335 077,93
Vähennykset tilikaudella	0,00	-283 714,62
Tilikauden lopussa	1 860 582,70	1 860 582,70

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	244 071,49	137 154,24
Tilikauden poistot	365 148,03	106 917,25
Tilikauden lopussa	609 219,52	244 071,49

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	1 251 363,18	1 616 511,21
--	---------------------	---------------------

Aineettomat oikeudet

	31.12.2017	31.12.2016
Tilikauden alussa	241 476,87	32 528,27
Lisäykset tilikaudella	10 343,22	208 948,60
Tilikauden lopussa	251 820,09	241 476,87

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	54 113,96	1 098,28
Tilikauden poistot	103 090,69	53 015,68
Tilikauden lopussa	157 204,65	54 113,96

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	94 615,44	187 362,91
--	------------------	-------------------

Liikearvo

	31.12.2017	31.12.2016
Tilikauden alussa	3 374 211,53	2 056 660,58
Lisäykset yritysjärjestelyihin liittyen	8 868 984,35	1 317 550,95
Tilikauden lopussa	12 243 195,88	3 374 211,53

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	337 421,16	0,00
Tilikauden poistot	461 029,82	337 421,16
Tilikauden lopussa	798 450,98	337 421,16

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	11 444 744,90	3 036 790,37
--	----------------------	---------------------

Muut pitkävaikutteiset menot

	31.12.2017	31.12.2016
Tilikauden alussa	4 376 700,04	442 784,61
Lisäykset tilikaudella	528 021,03	1 579 434,00
Lisäykset yritysjärjestelyihin liittyen	0,00	2 579 584,93
Vähennykset	0,00	-225 103,50
Tilikauden lopussa	4 904 721,07	4 376 700,04

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	1 374 118,60	68 338,21
Tilikauden poistot	1 504 419,92	1 305 780,39
Tilikauden lopussa	2 878 538,52	1 374 118,60

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	2 026 182,55	3 002 581,44
--	---------------------	---------------------

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

	31.12.2017	31.12.2016
Tilikauden alussa	1 056 833,39	3 094 972,73
Lisäykset tilikaudella	318 000,29	760 460,41
Siirrot erien välillä	56 504,11	0,00
Vähennykset tilikauden aikana	-859,10	-219 014,82
Vähennykset yritysjärjestelyihin liittyen	0,00	-2 579 584,93
Tilikauden lopussa	1 430 478,69	1 056 833,39

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	455 822,55	22 512,67
Siirtojen kertyneet poistot	3 229,63	0,00
Tilikauden poistot	249 401,69	433 309,88
Tilikauden lopussa	708 453,87	455 822,55

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	722 024,82	601 010,84
--	-------------------	-------------------

Muut aineelliset hyödykkeet

	31.12.2017	31.12.2016
Tilikauden alussa	56 504,11	0,00
Lisäykset tilikaudella	0,00	56 504,11
Siirrot erien välillä	-56 504,11	0,00
Tilikauden lopussa	0,00	56 504,11

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	3 229,63	0,00
Siirtojen kertyneet poistot	-3 229,63	0,00
Tilikauden poistot	0,00	3 229,63
Tilikauden lopussa	0,00	3 229,63

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	0,00	53 274,48
--	-------------	------------------

KONSERNITASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erien muutokset

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma tilikauden alussa	295 000,00	295 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	295 000,00	295 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	295 000,00	295 000,00
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	6 500 151,88	740 151,88
Osakeanti	1 540 000,00	5 760 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	8 040 151,88	6 500 151,88
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa	4 565 659,31	3 653 245,98
Osingonjako	-1 318 816,08	-1 200 000,00
Vähemmistöosuus	0,00	-60 868,41
Muuntoero	-20 611,51	0,00
Edellisen tilikauden virheen oikaisu	0,00	-10 960,68
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa	3 226 231,72	2 381 416,89
Tilikauden voitto	2 652 949,29	2 184 242,42
Vapaa oma pääoma yhteensä	13 919 332,89	11 065 811,19
Oma pääoma yhteensä	14 214 332,89	11 360 811,19

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

	31.12.2017	31.12.2016
Tuloennakot	120 503,00	0,00
Palkkamenot	243 186,54	346 214,98
Lomapalkkamenot	2 979 150,86	2 126 642,95
Eläkevakuutusmaksut	100 887,76	0,00
Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut	173 304,65	93 383,03
Tuloverot	473 088,95	113 644,40
Muut	546 596,28	279 972,06
Yhteensä	4 636 718,04	2 959 857,42

KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUUMUKSET

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

	31.12.2017	31.12.2016
Tililimiitti (nostamatta)	1 000 000,00	6 000 000,00
Rahoituslaitoslainat	3 300 000,00	1 550 000,00
Annetut kiinnitykset	9 300 000,00	11 600 000,00

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

	31.12.2017	31.12.2016
Pantatut pankkitalletukset	0,00	19 033,64
Yhteensä	0,00	19 033,64

Laskuluoton limiitin määrä on 8 500 000,00 euroa, joka ei ollut käytössä tilinpäätöspäivänä.

Muiden puolesta annetut vakuudet

	31.12.2017	31.12.2016
Vakuustalletus	12 278,89	59 167,89
Yhteensä	12 278,89	59 167,89

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

	31.12.2017	31.12.2016
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	559 428,39	829 296,13
Myöhemmin maksettavat	1 194 136,43	1 315 508,08
Yhteensä	1 753 564,82	2 144 804,21
Jäännösvastuut	14 410,92	5 120,07

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia sekä IT-laitteiden vuokrasopimuksia.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

	31.12.2017	31.12.2016
Vuokravastuut		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	1 044 018,50	713 375,66
Myöhemmin maksettavat	2 271 230,76	1 946 302,77
Vuokravastuut yhteensä	3 315 249,26	2 659 678,43

Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 64 751,91 euroa.

	31.12.2017	31.12.2016
Muut vastuut		
Muut vastuut	195 011,93	168 691,00
Muut vastuut yhteensä	195 011,93	168 691,00

Vireillä olevat oikeudenkäynnit

Yhtiö on toukokuussa 2016 haastettu vastaajaksi asiassa, jossa Account Line Oy:n osakkeenomistaja vaatii vahingonkorvausta eräiltä Vincit Services Oy:n entisiltä osakkeenomistajilta liittyen aikaisempiin yritysjärjestelyihin ja päätöksentekoon Account Line Oy:ssä. Vincit Group Oyj on vastannut kanteeseen määräajassa ja kiistänyt haasteen ja 6 miljoonan euron vahingonkorvausvaatimuksen omalta osaltaan täysin perusteettomana. Vahingonkorvausasiassa ei ole tapahtunut muutosta tilikaudella 2017. Siihen odotetaan päätöstä, kun varsinainen omana prosessina käsiteltävä riita-asia on ensin ratkaistu. Vincit Group Oyj ei ole tässä osapuolena.

LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Tilintarkastuspalkkiot	42 000,00	81 105,25
Veroneuvonta	10 083,00	39 200,00
Muut palkkiot	6 698,00	266 927,80
Yhteensä	58 781,00	387 233,05

Vuoden 2017 palkkiot sisältävät EY:n ja KPMG:n laskuttamat tilintarkastus- ja neuvontapalvelut.

LIITETIEDOT KONSERNIN HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltynä

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	354	290

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Palkat	17 533 557,34	11 765 558,54
Palkkiot	2 150 829,60	1 602 571,53
Eläkekulut	3 714 051,35	2 620 633,12
Muut henkilösivukulut	699 987,13	672 169,50
Yhteensä	24 098 425,42	16 660 932,69

Johdon palkat ja palkkiot

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja konsernin johtoryhmän	544 175,49	474 609,04
Yhteensä	544 175,49	474 609,04

Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille ja muulle konsernin henkilökunnalle sekä niiden ehdot

Työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Rahalainojen yhteismäärä tk alussa	304 930,77	257 757,33
Lisäykset	59 185,17	90 000,00
Lyhennykset	-39 875,80	-42 826,56
Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa	324 240,14	304 930,77

Toimitusjohtajalle yhtiön osakkeiden hankintaan

	311 680,00	311 680,00
--	------------	------------

Korkoehdot: 12 kuukauden euribor- / vastaava korko lisättyinä 0,5 -1,0 prosentilla

Muut ehdot: Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista / Bullet-laina 5 vuotta

Takaukset		
Euroluotto	143 616,85	160 914,32

LASKENTAKAAVAT

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottamat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}} \times 100$

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS 1.1.-31.12.2017

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA (FAS)

	1.1.-31.12.2017	1.1.-31.12.2016
Liikevaihto	411 817,40	156 924,48
Liiketoiminnan muut tuotot	0,00	0,00
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-52,69	0,00
Ulkopuoliset palvelut	0,00	-4 968,31
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-305 660,00	-261 202,42
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-47 368,64	-45 330,11
Muut henkilösivukulut	-6 327,27	-9 252,77
Poistot ja arvonalentumiset		
Poistot liikearvosta	-205 666,08	-205 666,08
Liiketoiminnan muut kulut	-314 796,14	-348 815,49
Liikevoitto	-468 053,42	-718 310,70
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yritysiltä	180 102,28	77 408,59
Muilta	55,15	13 296,50
Arvonalent. vaiht.vast. sijoituksista	0,00	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yritysille	0,00	-16 463,26
Muille	-180 328,06	-1 053 746,49
Voitto rahoituserien jälkeen	-468 224,05	-1 697 815,36
Tilinpäätössiirrot	2 500 000,00	2 000 000,00
Tuloverot	-488 092,97	-62 449,94
Tilikauden voitto/tappio	1 543 682,98	239 734,70

EMOYHTIÖN TASE

	31.12.2017	31.12.2016
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	0,00	0,00
Liikearvo	1 645 328,42	1 850 994,50
Muut pitkävaikutteiset menot	0,00	0,00
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	0,00	0,00
Sijoitukset	1 258 674,48	1 016 465,04
Pysyvät vastaavat yhteensä	2 904 002,90	2 867 459,54
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset	635 920,14	616 610,60
Lainasaamiset konserni	8 789 834,14	237 169,15
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	0,00	0,00
Lainasaamiset konserni	2 573 539,34	4 035 224,86
Lainasaamiset	0,00	722,50
Muut saamiset	9 896,78	47 336,13
Siirtosaamiset	5 564,52	0,00
Saamiset yhteensä	12 014 754,92	4 937 063,24
Rahat ja pankkisaamiset	1 798 760,08	1 762 417,72
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	13 813 515,00	6 699 480,96
VASTAAVAA YHTEENSÄ	16 717 517,90	9 566 940,50
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	295 000,00	295 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8 040 151,88	6 500 151,88
Edellisten tilikausien voitto / tappio	1 250 545,38	2 329 626,76
Tilikauden voitto	1 543 682,98	239 734,70
Oma pääoma yhteensä	11 129 380,24	9 364 513,34
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 200 000,00	0,00
Velat konsernille	1 480 524,86	0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 680 524,86	0,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 100 000,00	0,00
Ostovelat	61 465,65	94 979,61
Velat konsernille	239 786,84	6 160,70
Muut velat	8 428,16	9 053,62
Siirtovelat	497 932,15	92 233,23
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	807 612,80	202 427,16
Vieras pääoma yhteensä	5 588 137,66	202 427,16
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	16 717 517,90	9 566 940,50

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperusteet

Aineettomien hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperusteet

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Poistoperiaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot

Liikearvo tasapoisto 10 v.

Ulkomaanrahan määräiset erät

Ulkomaiset saamiset on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

Johdannaissopimusten tekeminen ja tilinpäätöskäsittely

Konserni tekee johdannaissopimuksia riskienhallintapolitiikkansa mukaisesti suojautuakseen korkoriskiltä. Vincit-konserni ja konsernin emoyhtiö ovat suojauneet korkomenoista aiheutuvien rahavirtojen muutokseen koronvaihtosopimuksella. Koronvaihtosopimus erääntyy heinäkuussa 2021. Solmitun koronvaihtosopimuksen nimellispääoma sekä voimassaoloaika vastaavat yhtiön taseessa olevan lainan velkasaldoa ja voimassaoloaika. Tästä johtuen koronvaihtosopimusta on käsitelty tilinpäätöksessä suojaavana eikä johdannaissopimusten käypää arvoa ole kirjattu taseeseen vaan se esitetään liitetiedoissa.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinatietoihin. Tilinpäätöshetkellä koronvaihtosopimuksen käypä arvo oli 55 847,00 euroa ja kohde-etuuden arvo 3 300 000,00 euroa.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Korkotuotot	180 157,43	77 497,00
Korkokulut	-3 727,26	-31 023,31
Yhteensä	176 430,17	46 473,69

Tilinpäätössiirtojen tuottoihin ja kuluihin sisältyvät erät

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Saadut konserniavustukset		
Vincit Development Oy	2 500 000,00	2 000 000,00
Yhteensä	2 500 000,00	2 000 000,00

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo

	31.12.2017	31.12.2016
Tilikauden alussa	2 056 660,58	2 056 660,58
Lisäykset tilikaudella	0,00	0,00
Tilikauden lopussa	2 056 660,58	2 056 660,58

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	205 666,08	0,00
Poistot	205 666,08	205 666,08
Tilikauden lopussa	411 332,16	205 666,08

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	1 645 328,42	1 850 994,50
--	---------------------	---------------------

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

	31.12.2017	31.12.2016
Pitkäaikainen		
Muut saamiset	3 797 808,40	237 169,15
Konsernin sisäisen pankkitilin saldo	4 992 025,74	0,00
Yhteensä	8 789 834,14	237 169,15

	31.12.2017	31.12.2016
Lyhytaikainen		
Myyntisaamiset	67 389,73	33 037,42
Muut saamiset	2 500 000,00	4 000 000,00
Siirtosaamiset	6 149,61	2 187,44
Yhteensä	2 573 539,34	4 035 224,86

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erien muutokset

Sidottu oma pääoma

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Osakepääoma tilikauden alussa	295 000,00	295 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	295 000,00	295 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	295 000,00	295 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	6 500 151,88	740 151,88
Yritysjärjestelyihin liittyvät osakeannit	1 540 000,00	90 000,00
Listautumisanti	0,00	5 670 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	8 040 151,88	6 500 151,88
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa	2 569 361,46	3 529 626,76
Osingonjako	-1 318 816,08	-1 200 000,00
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa	1 250 545,38	2 329 626,76
Tilikauden voitto	1 543 682,98	239 734,70
Vapaa oma pääoma yhteensä	10 834 380,24	9 069 513,34
Oma pääoma yhteensä	11 129 380,24	9 364 513,34

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

	31.12.2017	31.12.2016
Tuloverot	450 789,73	0,00
Lomapalkat sosiaalikuuluineen	46 595,05	28 906,74
Muut	547,37	63 326,49
Yhteensä	497 932,15	92 233,23

Velat saman konsernin yrityksille

	31.12.2017	31.12.2016
Pitkäaikainen	31.12.2017	31.12.2016
Konsernin sisäisen pankkitilin saldo	1 480 524,86	0,00
Lyhytaikainen	31.12.2017	31.12.2016
Ostovelat	239 786,84	6 160,70
Yhteensä	239 786,84	6 160,70

VAKUUKSET, VASTUUSITOUMUKSET JA TASEEN ULKOPUOLISET JÄRJESTELYT

Rahat ja pankkisaamiset ovat osa konsernitiliä.

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

	31.12.2017	31.12.2016
Euroluotto	3 300 000,00	0,00
Tililimiitti (nostamatta)	1 000 000,00	6 000 000,00
Annetut kiinnitykset	3 300 000,00	2 600 000,00

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet

	31.12.2017	31.12.2016
Takaukset	364 980,00	46 889,00
Yhteensä	364 980,00	46 889,00

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 689,61 euroa. Lisäksi yhtiö on pantannut tytäryhtiöidensä osakkeita rahoitussopimuksen vakuudeksi yhteensä 32 500 kpl.

	31.12.2017	31.12.2016
Muut vastuut	86 046,22	62 191,00
Yhteensä	86 046,22	62 191,00

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

	31.12.2017	31.12.2016
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	0,00	201 589,00
Myöhemmin maksettavat	0,00	658 458,00
Yhteensä	0,00	860 047,00

	31.12.2017	31.12.2016
Jäännösarvovastuut	31.12.2017	31.12.2016
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	1 165,00	2 601,06
Myöhemmin erääntyvät	1 199,11	2 364,11
Yhteensä	2 364,11	4 965,17

Yhtiön leasing-sopimukset ovat IT-laitteiden vuokrausta koskevia sopimuksia.

Vireillä olevat merkittävät oikeudenkäynnit

Yhtiö on toukokuussa 2016 haastettu vastaajaksi asiassa, jossa Account Line Oy:n osakkeenomistaja vaatii vahingonkorvausta eräiltä Vincit Services Oy:n entisiltä osakkeenomistajilta liittyen aikaisempiin yritysjärjestelyihin ja päätöksentekoon Account Line Oy:ssä. Vincit Group Oyj on vastannut kanteeseen määräajassa ja kiistänyt haasteen ja 6 miljoonan euron vahingonkorvausvaatimuksen omalta osaltaan täysin perusteettomana. Vahingonkorvausasiassa ei ole tapahtunut muutosta tilikaudella 2017. Siihen odotetaan päätöstä, kun varsinainen omana prosessina käsiteltävä riita-asia on ensin ratkaistu. Vincit Group Oyj ei ole tässä osapuolena.

LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Tilintarkastuspalkkiot	42 000,00	74 421,65
Veroneuvonta	10 083,00	34 694,00
Muut palkkiot	6 698,00	266 927,80
Yhteensä	58 781,00	376 043,45

Vuoden 2017 palkkiot sisältävät EY:n ja KPMG:n laskuttamat tilintarkastus- ja neuvontapalvelut.

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltynä

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	2	2

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut

	31.12.2017	31.12.2016
Palkat	251 660,00	223 622,42
Palkkiot	54 000,00	37 580,00
Eläkekulut	47 368,64	45 330,11
Muut henkilösivukulut	6 327,27	9 252,77
Yhteensä	359 355,91	315 785,30

Johdon palkat ja palkkiot

	11.-31.12.2017	11.-31.12.2016
Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän	305 660,00	240 723,04

Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille ja muulle konsernin henkilökunnalle sekä niiden ehdot

Työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan

	31.12.2017	31.12.2016
Rahalainojen yhteismäärä tk alussa	304 930,60	257 757,16
Lisäykset	51 175,24	90 000,00
Lyhennykset	-31 865,70	-42 826,56
Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa	324 240,14	304 930,60

Toimitusjohtajalle yhtiön osakkeiden hankintaan

	311 680,00	311 680,00
--	------------	------------

Korkoehdot: 12 kuukauden euribor- / vastaava korko lisättyä 0,5 -1,0 prosentilla

Muut ehdot: Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista / Bullet-laina 5 vuotta

Takaukset		
Euroluotto	143 616,85	160 914,32

OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

Omistus yhden viidesosan tai sitä suuremman omistusosuuden kohteena olevasta yrityksestä

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus prosentteina omasta pääomasta
Vincit Development Oy	Tampere	100 %
Vincit Services Oy	Helsinki	100 %
Vincit Solutions Oy	Helsinki	93,46 %
Vincit Turku Oy	Turku	100 %

LASKELMA JAKOKELPOISESTA VAPAASTA OMASTA PÄÄOMASTA

	31.12.2017
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	8 040 151,88
Voittovarot edellisiltä tilikausilta	1 250 545,38
Tilikauden voitto	1 543 682,98
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä	10 834 380,24

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 14. päivänä helmikuuta 2018

Vincit Group Oyj:n hallitus

Petri Niemi
hallituksen puheenjohtaja

Mikko Kuitunen
hallituksen jäsen

Jussi Haverinen
hallituksen jäsen

Artti Aurasmaa
hallituksen jäsen

Eka Ruola
hallituksen jäsen

Tomi Pienimäki
toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä, 2. päivänä maaliskuuta 2018

KPMG Oy Ab

Tilintarkastusyhteisö

Kirsi Jantunen, KHT

KIRJANPITOAINEISTOA KOSKEVAT TIEDOT

Tositelajit ja säilyttämistapa

		nrot		säilyttämistapa	
01	Viitesuoritukset	230117	-	271217	DVD-levyllä
00	Myyntilaskut	10231	-	10354	DVD-levyllä
17	Myyntilaskut, Tikon	1	-	12	DVD-levyllä
37	Pankkitositteet Nordea	1	-	178	DVD-levyllä
	Pankkitositteita täydentävät tositteet				paperitositteina mapissa
27	Ostolaskut	351	-	740	DVD-levyllä
87	Ostolaskut, paperi	61	-	80	paperitositteina mapissa
97	Muistiotositteet	150	-	265	DVD-levyllä
	Muistiotositteita täyd.tositteet				paperitositteina mapissa

Viitesuoritusten tositenumero muodostuu päivämäärästä, esim. 2.1.2017 merkitään 20117 ja viimeinen päivä 31.12.2017 merkitään 311217.

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA

Paperille tulostettuna säilytettävät kirjanpitokirjat

Sidotut tilikirjat
Tilinpäätös 1.1.2017 - 31.12.2017

Tilinpäätös sisältää tilinpäätöksen, luettelot kirjanpitokirjoista ja tositelajeista, sekä selvityksen kirjanpitoaineiston säilyttämistavoista.

Lisäksi tilinpäätöksen asiakirjoihin sidotaan:

- Toimintakertomus
- Luettelo konsernitilinpäätöksen liitetietosisiteista
- Luettelo liitetietosisiteista
- Konsernitilinpäätösmuistiot
- Yhdistelylaskelmat
- Tuloslaskelma- ja tase-erittelyt
- Tilikauden aikana käytetty tililuettelo

Koneellisella tietovälineellä säilytettävät kirjanpitokirjat

Tikon-taloushallintoversioiden raportit

- Kirjanpidon raportit
 - Tuloslaskelma tileittäin
 - Tase tileittäin
 - Päiväkirja
 - Pääkirja
 - Alv-seuranta
 - Alv-tarkistusraportti
 - Liitetietosisitteet

Myyntireskontran raportit

- Laskuluettelo
- Suoritusluettelo
- Reskontralista

Ostoreskontran raportit

- Laskuluettelo
- Suoritusluettelo
- Reskontralista

InvoiceReady-ostolaskujen kierrätyksen pysyväsarkisto

Tikon-palkanlaskennan raportit

Kirjanpitokirjojen säilyttämistapa

Kirjanpitokirjat säilytetään edellä esitetyn jaon mukaisesti tallennettuna pysyvästi koneelliselle tietovälineelle.

Koneellisena tietovälineenä käytetään kahta kertatallenteista DVD-levyä.
Tallennuksessa käytetyt tiedostomuodot ovat xml, html ja pdf.

Kirjanpidon toteutus

Tasekirjan ja koneellisella tietovälineellä säilytettävät kirjanpitokirjat on laatinut:

Aallon Tilitoimisto Oy, auktorisoitu kirjanpitotoimisto
Esterinportti 2, 00240 HELSINKI
